
 

1853. 

Na osnovu člana 82 tačka 3 Ustava Crne Gore i čl. 29 i 30 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list 

RCG", br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06 i 56/06 i "Službeni list CG", br. 46/11, 

14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Skupština Crne Gore 27. saziva na Četvrtoj sjednici Drugog redovnog 

(jesenjeg) zasijedanja u 2020. godini, dana 29. decembra 2020. godine, donijela je 

ODLUKA 

O IMENOVANJU DEVET ČLANOVA/ICA DRŽAVNE IZBORNE KOMISIJE 

("Službeni list Crne Gore", br. 129/20 od 30.12.2020) 

Član 1 

Za članove/ice i zamjenike/ce članova/ica Komisije imenuju se: 

   1) Koča Đurišić, član, 

      Miloš Giljen, zamjenik, 

   2) Dražen Medojević, član, 

      Milan Marović, zamjenik, 

   3) Milisav Ćorić, član, 

      Gavro Golubović, zamjenik, 

   4) Vladimir Čađenović, član, 

      Nikola Angelovski, zamjenik, 

   5) Nataša Pešić, članica, 

      Mersudin Dautović, zamjenik, 

   6) Vera Mijatović, članica, 

      Dragana Pima, zamjenica, 

   7) Nikola Dedeić, član, 

      Asim Andrić, zamjenik, 

   8) Aleksandar Jovićević, član, 

      Aleksandar Mitrović, zamjenik i 

   9) Haris Mekić, član, 

      Hajrullah Hajdari, zamjenik. 

Član 2 

Nikola Dedeić, član Komisije iz reda opozicije, vršiće funkciju sekretara Komisije. 

Član 3 

Stupanjem na snagu ove odluke, prestaje da važi Odluka o imenovanju devet članova/ica Državne izborne 

komisije ("Službeni list CG", broj 1/17), Odluka o imenovanju jednog člana Državne izborne komisije ("Službeni list 

CG", broj 66/20) i Odluka o imenovanju jednog zamjenika člana Državne izborne komisije ("Službeni list CG", broj 

81/20). 

Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore". 

Broj 00-74/20-43/1 

EPA 103 XXVII 

Podgorica, 29. decembar 2020. godine 

Skupština Crne Gore 27. saziva 

Predsjednik, 

Aleksa Bečić, s.r. 


